
Temeljem Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( NN 87/08, 86/09, 92/2010, 

105/10 i 90/11, 16/12,86/12, 94/13 i 152/14), Osnovna škola „Dr. Andrija Mohorovičić“ Matulji,  

zastupana po ravnateljici Astrid Massari, dipl. učitelj objavljuje 

JAVNI NATJEČAJ 

za zasnivanje radnog odnosa  za sljedeće poslove: 

1. UČITELJ/ICA  TJELESNE I ZDRAVSTVENE KULTURE – 1 izvršitelj/ica na određeno puno radno  

vrijeme, zamjena. 

2. UČITELJ/ICA TJELESNE I ZDRAVSTVENE KULTURE- 1 izvršitelj/ica na određeno nepuno radno   

vrijeme- 7 sati tjedno, zamjena za porodiljni. 

3. UČITELJ/ICA ENGLESKOG JEZIKA- 1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno radno vrijeme -  11 

sati tjedno 

4. UČITELJ/ICA U PRODUŽENOM BORAVKU – 3 izvršitelja/ica na određeno puno radno vrijeme. 

5. UČITELJ/ICA HRVATSKOG JEZIKA- 1 izvršitelj/ica na određeno puno radno vrijeme, zamjena. 

6. UČITELJ/ICA SLOVENSKOG JEZIKA- 1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno radno vrijeme – 12 

sati tjedno. 

Kandidati moraju ispunjavati uvjete sukladno odredbi članka 105 st.5 i 106. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 

86/12, 126/12, 94/13, 152/14) 

Kandidati koji ispunjavaju tražene uvjete dužni su uz prijavu dostaviti: 

• životopis 

• presliku dokaza o hrvatskom državljanstvu 

• presliku diplome o stečenoj stručnoj spremi 

• elektronički zapis ili potvrdu o podacima evidentiranim u bazi podataka Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje  

• uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 3 mjeseca) 

Prijave na natječaj mogu dostaviti osobe oba spola. 

Rok za podnošenje prijava je osam dana od dana objave natječaja na mrežnim stranicama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnim stranicama Škole.  

Ako kandidat /kandidatkinja ostvaruje pravo na prednost pri zapošljavanju prema posebnom 

zakonu, dužan /dužna je u prijavi na natječaj pozvati se na to pravo i ima prednost u odnosu na 

ostale kandidate/kandidatkinje samo pod jednakim uvjetima.  

Kandidati / kandidatkinje koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju na temelju članka 35. 

Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji ("Narodne 



novine" broj 174/04, 92/05, 02/07. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj:U-I-

4585/2005,U-I-4799/2005,U-I-2446/2006,U-I-3502/2006 od 20. prosinca 2006., 107/07, 65/09, 

137/09, 146/10 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj:U-I-4042/2005 i dr. od 15. 

prosinca 2010., 55/11 i 140/12), dokazuju to rješenjem ili potvrdom o priznatom statusu iz koje je 

vidljivo to pravo, potvrdom o nezaposlenosti Hrvatskog zavoda za zapošljavanje izdanom u 

vrijeme trajanja ovog natječaja, te dokaz iz kojeg je vidljivo na koji je način prestao radni odnos 

kod posljednjeg poslodavca (rješenje, ugovor i sl.). 

Kandidati / kandidatkinje koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju na temelju članka 9. 

Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom ("Narodne novine" 

broj 157/13, 152/14) dokazuju to odgovarajućom javnom ispravom o invaliditetu na temelju koje 

se osoba može upisati u očevidnik zaposlenih osoba s invaliditetom, te dokaz iz kojeg je vidljivo 

na koji je način prestao radni odnos kod posljednjeg poslodavca (rješenje, ugovor, sporazum i sl.) 

te potvrdom o nezaposlenosti. 

Prijave s dokazima o ispunjavanju uvjeta dostaviti isključivo pisanim putem na adresu: Osnovna 

škola „Dr. Andrija Mohorovičić“ Matulji, Drage Gervaisa 2 : ZA „NATJEČAJ“  

Nepotpune prijave i nepravovremene prijave neće se razmatrati, kao i prijave kandidata koji ne 

udovoljavaju propisanim uvjetima. 

 

 

          Ravnateljica: 
            Astrid Massari, dipl. učitelj 
 
 
 

Klasa: 112-06/16-01/03 
Urbroj: 2156-25-07-16-01 
Matulji, 19.9.2016. 


